CALIFICACIÓN DE POSTORES

1. Ítem 1: Fiscalización de la calidad y cantidad (control metrológico) de combustibles líquidos y GLP 
a nivel nacional

Postor: CONSORCIO EVALUACION Y SUPERVISION EN ENERGIA E.I.R.L. – LUIS ENRIQUE SANCHEZ 
CARRION

Valor estimado: S/ 3,108,500.50 (Tres millones ciento ocho mil quinientos con 50/100 soles).

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
Declaración Jurada de datos del postor y 
facultades de representación, según 
Anexo N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a esta

[...]

Perfil S3B_DHC S3B JAVIER ELIAS TABARA YZAGUIRRE Aceptado 50

Perfil S3B_DHC S3B CHRISTIAN MARTIN MEDRANO PRADO Aceptado 51

B. SOBRE OFERTA ECONÓMICA

Documento Cumple /No Cumple
Oferta Económica (Anexo 7) Cumple

Anexo 7 Folio
Oferta Económica S/F

Oferta Económica: S/ 3,076,400.00 (Tres 
millones setenta y seis mil cuatrocientos con 
00/100 soles) 

2. RESUMEN

Postor Valor Estimado Oferta 
económica

Resultado

CONSORCIO EVALUACION Y 
SUPERVISION EN ENERGIA E.I.R.L. – LUIS 
ENRIQUE SANCHEZ CARRION

S/ 3,108,500.50 S/ 3,076,400.00 Designado

Se designa al CONSORCIO EVALUACION Y SUPERVISION EN ENERGIA E.I.R.L.

[...]

Ítem 2: Fiscalización de la calidad y cantidad (control metrológico) de combustibles líquidos y GLP 
a nivel nacional

Postor: CONSORCIO KALEV C7 PROYECTOS SAC & CONSULTORIAS Y SERVICIOS INGENIEROS Y 
ABOGADOS SAC – CONSULTORIA INAB SAC

Valor estimado: S/ 3,108,500.50 (Tres millones ciento ocho mil quinientos con 50/100 soles).

C. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
Declaración Jurada de datos del postor y 
facultades de representación, según Anexo 
N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo representación, 
deberá adjuntarse a esta declaración jurada,

[...]

Declaración jurada firmada por los profesionales 
de participar en el contrato (Anexo 6):

Cumple

D. SOBRE OFERTA ECONÓMICA

Documento Cumple /No Cumple
Oferta Económica (Anexo 7) Cumple

Anexo 7 Folio

Oferta Económica 95-96

Oferta Económica: S/ 3,108,090.80 (Tres millones 
ciento ocho mil noventa con 00/100 soles).

4. RESUMEN:

Postor Valor 
Estimado

Oferta 
económica

Resultado

CONSORCIO KALEV C7 PROYECTOS SAC & 
CONSULTORIAS Y SERVICIOS INGENIEROS Y 
ABOGADOS SAC – CONSULTORIA INAB SAC

S/ 
3,108,500.50

- Desierto

El Ítem 2 se declara Desierto, debido que el CONSORCIO KALEV C7 PROYECTOS SAC &